Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2689/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na avenida Antonio Pedroso, imediações da ponte sobre o córrego Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na avenida Antonio Pedroso, imediações do córrego Mollon.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores da região e motoristas que trafegam pelo local reclamam da existência de vários postes de iluminação pública com as lâmpadas queimadas. Com isso, o local fica muito escuro causando preocupação aos moradores. Pedem providências urgentes da Administração Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de maio de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

e7e926ad-9358-4734-8c14-fa9ce8a35313.png
PROTOCOLO 4871/2016 - 04/05/2016 17:42

image1.jpeg

image10.jpeg